



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่ พช ๕๑๐๑.๑/๕๓

วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๗ รายการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วย สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์มีความประสงค์จะ ซื้อจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๗ รายการ เพื่อใช้สำหรับปฏิบัติงานสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๘๐,๒๒๕.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๘๐,๒๒๕.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางสาวณิรินทร์รดา บุญหล้า

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นักพัฒนาการท่องเที่ยวปฏิบัติการ

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงาน
ขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

(นายอภิรักษ์ เกิ่งขุนทด)

เจ้าหน้าที่

(นายสมบูรณ์ ฤทธิเลิศ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Terms of Reference : TOR) และราคากลาง
การจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์เพื่อใช้ในงานราชการของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๑. ความเป็นมา

ตามบันทึกข้อความ ที่ พช ๕๑๐๐๑.๑/๔๑ ลงวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๘ เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์และแต่งตั้งผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง โดยอนุมัติให้สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานราชการของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๒. วัตถุประสงค์

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานราชการของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ จำนวน ๒๗ รายการ

๓. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

- ๓.๑ ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพจำหน่ายวัสดุคอมพิวเตอร์ หรือเป็นผู้ขายวัสดุที่มีลักษณะคล้ายกัน
- ๓.๒ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๓.๓ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ณ วันเสนอราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการเสนอราคาครั้งนี้
- ๓.๔ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ขอบเขตงาน

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำหรับใช้ในงานราชการของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๒๗ รายการ จำนวนเงินงบประมาณ ๑๕๗,๑๓๕.- บาท รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

ภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

สถานที่ส่งมอบ หน้าห้องปฏิบัติงานสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณา

พิจารณาด้วยเกณฑ์ราคา (พิจารณาจากราคารวม)

๗. วงเงินในการจัดหา

โดยเบิกจ่ายจากข้อบัญญัติงบประมาณจ่ายจากรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ หน้า ๑๐๔ สำนักปลัดฯ ตั้งไว้จำนวน ๓๐๐,๐๐๐.-บาท ใช้ไป ๑๔๒,๘๖๕.-บาท คงเหลือ ๑๕๗,๑๓๕.-บาท

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

กำหนดส่งมอบ ๑ งวด และจ่ายเงินงวดเดียวหลังจากส่งมอบงานและดำเนินการตรวจรับเสร็จสิ้น ถูกต้องตามเงื่อนไขแห่งสัญญาหรือข้อตกลง

๙. อัตราค่าปรับ

อัตราร้อยละ ศูนย์จุดหนึ่งศูนย์ (๐.๒๐%) ของราคาสินค้านั้นแต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.- บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน) นับแต่วันล่วงเลยกำหนดวันส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จ

๑๐. ระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี) จำนวน.....-.....ปี.....-.....เดือน.....-.....วัน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายอภิรักษ์ เก่งขุนทด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ผู้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

สรุปราคากลางการจัดหาวัสดุคอมพิวเตอร์

ไตรมาส 2 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลางต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	หมึก Brother TN 2380	2 กล่อง	1,250.00	2,500.00
2	หมึก OKI B412	3 กล่อง	2,350.00	7,050.00
3	Ram DDR3 (1600) 8GB Blackberry Maximus 16 chip	1 ตัว	880.00	880.00
4	512 GB SSD Sata hiksemi city SSD E100 (STD) (HS-SSD-E100 512G)	2 ตัว	1,150.00	2,300.00
5	สาย Cable HDD Serial sata 3.0	1 สาย	95.00	95.00
6	สายแปลงไฟ (Power cable) Molex to SATA	1 สาย	80.00	80.00
7	Hub USB ยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร	1 ตัว	380.00	380.00
8	Drum brother DR-2355	1 กล่อง	2,200.00	2,200.00
9	หมึก Samsung Xpress M2825ND	1 กล่อง	1,950.00	1,950.00
10	หมึก Brother TN-451BK (สีดำ)	1 กล่อง	2,300.00	2,300.00
11	หมึก Brother TN-451M (สีแดง)	1 กล่อง	2,750.00	2,750.00
12	หมึก Brother TN-451C (สีน้ำเงิน)	1 กล่อง	2,750.00	2,750.00
13	หมึก Brother TN-451Y (สีเหลือง)	1 กล่อง	2,750.00	2,750.00
14	หมึก Brother HL L3270 CDN (TN-267) สีดำ	1 กล่อง	2,950.00	2,950.00
15	หมึก Brother HL L3270 CDN (TN-267) สีเหลือง	1 กล่อง	3,290.00	3,290.00
16	หมึก Brother HL L3270 CDN (TN-267) สีฟ้า	1 กล่อง	3,290.00	3,290.00
17	หมึก Brother HL L3270 CDN (TN-267) สีชมพู	1 กล่อง	3,290.00	3,290.00
18	หมึก OKI C332/MC363 สีเหลือง	2 กล่อง	1,850.00	3,700.00
19	หมึก OKI C332/MC363 สีดำ	2 กล่อง	1,850.00	3,700.00
20	หมึก Brother TN 2480	1 กล่อง	1,250.00	1,250.00
21	หมึก Brother HL l 3560 Dw BK (TN-269XL)	1 กล่อง	3,090.00	3,090.00
22	หมึก Brother HL l 3560 Dw C (TN-269XL)	1 กล่อง	3,450.00	3,450.00

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลางต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
23	หมึก Brother HL l 3560 Dw M (TN-269XL)	1	กล่อง	3,450.00	3,450.00
24	หมึก Brother HL l 3560 Dw Y (TN-269XL)	1	กล่อง	3,450.00	3,450.00
25	การ์ดจอแสดงผล VGA MSI GEFORCE RTX 4060 VENTUS 2X BLACK OC - 8GB GDDR6	1	ตัว	12,800.00	12,800.00
26	ชุดทำความร้อน OKI Unit 44472604 สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI MC363DN	1	ตัว	3,950.00	3,950.00
27	RAM PC DDR4(2400) 4GB BLACKBERRY 8 CHIP	1	ตัว	580.00	580.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				80,225.00



(นายอภิรักษ์ เก่งขุนทด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ผู้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ